.

(1)"...in tantam jam accepimus pullulasse, ut innumeros populos sui erroris laqueis irretierint et fermento corruperint falsitatis. Cum igitur ad capiendas hujusmodi vulpes parvulas, quae demoliuntur vineam Domini Sabaoth, species quidem habentes diversas, sed caudas adinvicem colligatas, quia de vanitate conveniunt in idipsum, ut virga Moysi maleficorum phantasmata deovret, dilectum filium fratrem Rainerium, virum probatae vitae and conversationis honestae potentens idvino munere in opere et sermone, ac cum eo iclectum filium fratrem Guidonem, virum Deum timentem et studentem operibus charitatis, ad partes ipsas duxerimus destinandas, fraternitati vestrae per apostolica scripta mandamus, et districte praecipimus quatenus eos benignos recipientes et tractantes affectu, taliter eis contra haereticos assistatis, ut per ipsos ab errore viae suae revocentur ad Dominum; et si qui forte converti non potverunt, ne pars sincera trahatur, de vestris finibus excludantur...et si qui haereticorum ab errore suo commoniti nolverint resipiscere, postquam per praedictum fratrem Rainerium fuerint excommunicationis sententia innodati, eorum bona confiscerent et de terra sua proscribant, et si post interdictum ejus in terra ipsorum praesumpserint commorari, gravius animadvertant in eos,.... ita quod si quis de illo vel regulam auream furari praesumpserit, cum Achan filio Carmi lapidibus obruatur...Nam, qui fiden adimit, vitam furatur. Justus enim ex fide vivit." INN.III. PP, Lib.I, Epp.94; Migne, Vol.214, pp.81. 1198 A.D.

It should be noted that the Dominican order of Friar Preachers was the result of Dominic de Guzman's resolution to combat the Albigensian heresy with its own weapons. It was in the year 1205 that Dominic and the Bishop of Osma encountered the legates of the Pope, Arnold, Raoul, and Castelnau, who were returning in all their pomp of rich attire, a vast cavalcade of horses and sumpter mules, (1) but defeated, discomfited and almost desperate from their progress in Languedoc. Then it was that Dominic uttered his bold and memorable rebuke:-

"It is not by the display of power and pomp, cavalcades of retainers, and richly housed palfreys, or by gorgeous apparel, that the heretics win proselytes; it is by zealous preaching, by apostolic humility, by austerity, by seeming, it is true, but yet seeming holiness. Zeal must be met by zeal, humility by humility, false sanctity by real sanctity; preaching falsehood by preaching truth." (2)

From that day Dominic and the Bishop "sent back their own horses, stripped themselves to the rudest monkish dress, and led the way on the spiritual campaign." (3) Yet they made little impression. A sense of failure appears in Dominic's last sermon in Languedoc:-